
©TOKYO-SKYTREETOWN ©TOKYO-SKYTREE

２０２１年１１月２日

東 武 鉄 道 株 式 会 社
東武タワースカイツリー株式会社
東武タウンソラマチ株式会社

東武タワースカイツリーおよび東武タウンソラマチにて運営する東京スカイツリータウン

（本社：東京都墨田区）は、２０１２年５月２２日の開業から３,４４５日目となる２０２１年

１０月２６日（火）に来場者の累計が３億人を突破しました。開業以来、国内外から多くの

お客さまにご来場いただいたことに改めて感謝申しあげます。

東京スカイツリータウンでは、一日でも早く新型コロナウイルス感染症が収束し、世界が日常を

取り戻すことを願うとともに、開業１０周年を迎える２０２２年に向けて、お客さまに喜びや感動、

楽しさを感じていただける魅力ある施設になるよう、引き続き取り組んでまいります。

お知らせ

２０２１年１０月２６日（火）

開業から３，４４５日目（約９年５ヶ月）に

東京スカイツリータウン®の来場者が を突破しました！

以 上

＜３億人突破に関するコメント＞

東京スカイツリータウンは本年５月２２日（土）に開業９周年を迎え、開業以来タウン全体で

累計３億人を超えるお客さまにご来場いただきました。国内外よりご来場いただいた多くの

お客さまのご愛顧と、ご支援くださるすべての皆さまのご理解、ご協力によるものと深く感謝

いたします。

来年２０２２年は開業１０周年という節目の年となります。東京スカイツリータウンはこれから

も皆さまに喜びや感動、楽しさをお届けし、生活にお役立ていただける施設として更なる発展、

成長に努めてまいります。

【一般の方のお問い合わせ】

東京スカイツリーコールセンター ＴＥＬ０５７０－５５－０６３４（１１：００～１９：００）

東京ソラマチコールセンター ＴＥＬ０５７０－５５－０１０２（１１：００～１９：００）


